

Årsredovisning

för

Orthomind AB

556932-8189

Räkenskapsåret

2021-06-01 - 2022-05-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2022-11-16.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Martin Friberg, Styrelseledamot

2022-11-16

Styrelsen för Orthomind AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-06-01 - 2022-05-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver ortopedisk och psykologisk utredning och behandling samt utbildning och konsultation inom dessa områden.

Företaget har sitt säte i Värnamo.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	132	68	60	171
Resultat efter finansiella poster	91	37	29	120
Soliditet (%)	91	93	93	87

Nettoomsättningen har ökat i mer än 30% pga ökat efterfrågan på våra tjänster.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	291 845	35 827	377 672
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Balanseras i ny räkning		35 827	-35 827	0
Årets resultat			62 254	62 254
Belopp vid årets utgång	50 000	327 672	62 254	439 926

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	327 673
årets vinst	62 254
	389 927
disponeras så att	
i ny räkning överföres	389 927
	389 927

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2021-06-01 -2022-05-31	2020-06-01 -2021-05-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		131 901	68 001
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		131 901	68 001
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-38 996	-31 410
Personalkostnader	2	-1 998	0
Summa rörelsekostnader		-40 994	-31 410
Rörelseresultat		90 907	36 591
Resultat efter finansiella poster		90 907	36 591
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-12 000	9 773
Summa bokslutsdispositioner		-12 000	9 773
Resultat före skatt		78 907	46 364
Skatter			
Skatt på årets resultat		-16 653	-10 537
Årets resultat		62 254	35 827

Balansräkning

Not

2022-05-31

2021-05-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar	17 500	16 000
Övriga fordringar	11 626	10 649
Summa kortfristiga fordringar	29 126	26 649

Kassa och bank

Kassa och bank	582 793	499 376
Summa kassa och bank	582 793	499 376
Summa omsättningstillgångar	611 919	526 025

SUMMA TILLGÅNGAR

611 919

526 025

Balansräkning

Not

2022-05-31

2021-05-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

327 673

291 846

Årets resultat

62 254

35 827

Summa fritt eget kapital

389 927

327 673

Summa eget kapital

439 927

377 673

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

151 000

139 000

Summa obeskattade reserver

151 000

139 000

Kortfristiga skulder

Skatteskulder

13 462

0

Övriga skulder

2 530

4 352

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

5 000

5 000

Summa kortfristiga skulder

20 992

9 352

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

611 919

526 025

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not Rapport om årsredovisningen

För denna årsredovisning har Rapport om årsredovisningen upprättats av:

Thomas Josefsson, Ludvig o Co AB

som är auktoriserad redovisningskonsult genom medlemskap i Srf konsulternas förbund.

Not 2 Medelantalet anställda

	2021-06-01 -2022-05-31	2020-06-01 -2021-05-31
Medelantalet anställda	0	0

Ägarna har jobbat i bolaget under räkenskapsåret, men inte tagit ut någon lön.

Värnamo 2022-11-16

Martin Friberg
Martin Friberg